[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 мая 2020 г.
	№ 191 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка
В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровых кварталах 87:03:030001, 87:03:040001, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Рыркайпий, категория земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – под размещение водовода технической воды, площадь – 3025 кв.м.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко
	Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 22  мая 2020 г. № 191 -па

[image: image2.jpg]Cxema

pacnonoxKeHuAa 3emeNnbHOoro yHacTka Ha KagacTpoBom nnaHe Tepputopun

il KoopaunHaTbl yuacTKa KoopauHaTbl y4acTKa

N N2 Toukun X Y Ne Touku X Y
5 :3Y1(1) 41| 1434207.44] 7404212.21
- =15 1| 1435190.98] 740347563 42| 1434102.25| 740426825
2| 1435191.82| 7403476.92 43| 1434063.91] 7404292.03
ﬁ§ Y ie) BY1(3) 3| 1435175.01] 740349476 44| 1434064.82| 740429350
ks 4| 1435176.47| 7403496.13 45| 1434061.70] 7404295.44)
5| 1435173.59| 7403499.18 46| 1434060.78| 7404293.97
20 \ 6| 1435172.14| 7403497.82 47| 1433952.26] 7404360.14
S 7| 1435152.91] 7403518.81 48| 1433892.20] 7404406.45
L 8| 1435115.59] 7403611.63 49| 1433890.90| 7404405.12
9| 1435113.73| 7403610.89 50| 1433886.61] 7404400.73
10| 1435113.40] 7403611.73 51| 1433882.32| 7404396.34
o — 4 11| 1435115.26] 7403612.47 52| 1433854.87| 7404368.25
12| 1435084.11] 7403689.95 53| 1433852.05] 7404365.36
87:03:060002 13| 1435082.25| 7403689.20 54| 1433852.07| 7404364.30
© 14| 1435081.92| 7403690.03 55| 1433853.13| 7404364.32
9 15| 1435083.78| 7403690.78 56| 1433855.95] 7404367.21
V\ﬂ 16| 1435062.91] 7403742.69 57| 1433883.40| 7404395.30
o 17| 1434931.78 7403777.49 58| 1433887.69] 7404399.69
Q 18| 1434887.81| 7403848.25 59| 1433891.98| 7404404.08
19| 1434793.37| 7403892.91 60| 1433892.34] 7404404.45
3Y1(1) 20| 1434794.52| 7403895.35 61| 1433951.40 7404358.90
5 21| 1434790.54] 7403897.23 62| 1434061.28] 7404291.91
22| 1434789.38| 7403894.79 63| 1434062.18| 740429338
23| 1434694.42] 7403939.69 64| 1434062.76| 7404293.02
24| 1434657.81| 7403956.38 65| 1434061.85] 7404291.55
& 25| 1434658.93| 7403958.83 66| 1434101.51] 7404266.95
26| 1434654.94] 7403960.67 67| 1434206.66| 7404210.93
o 27| 1434653.82| 7403958.20 68| 1434213.53| 7404206.30
SriO0%010002 28| 1434608 25| 7403978.99 69| 1434217.17| 7404203 85
6 29| 1434607.55| 7403979.30 70| 1434220.82| 7404201.39
30| 1434604.81| 7403980.56 71| 1434290.20| 7404154.64
3Y1(2) 31| 1434535.02| 7404012.82) 72| 1434291.09] 7404156.15
T 32| 1434529.45] 7404015.39 73| 1434291.67| 7404155.82
33| 1434523.92] 7404017.94 74] 1434290.79] 7404154.35
34| 1434292.85] 7404154.87 75| 1434523.22] 7404016.62
M 1:5000 35| 1434293.73| 7404156.34 76| 1434528.83| 7404014.03
VenogHble 0603HaueHma 36| 1434290.57| 7404158.21 77| 1434534.40| 7404011.46
rpaHuLa KaJacTpoOBOro KeapTana 37| 1434289.72| 7404156.78 78| 1434604.19 7403979.20
rpaHuLa 06pasyemoro 3eMenbHOro y4acTka 38| 1434221.66] 7404202.63 79| 1434606.93] 7403977.94
rpaHMLl,a 3eN\e/'|bH0r0y“|aCTKa, CBep,EHMﬂOKOTOpOMCOp,ep»(aTCﬂB|'|'(H 39 143421801 740420509 80 143460763 740397763
° XapaKTepHas TOYKA FPaHVLbI 3EMENbHOTO yyacTKa 40| 1434214.37] 7404207.54 81| 1434654.56] 7403956.22

YcnoBHbIN HOMEp 3eMeNbHOTro Y4acTKa - :3v1

Mnowaab o6pasyemoro semenbHOro y4acTka

3025 kB.Mm.

[image: image3.jpg]KoopanHaTtbl yuacTka

Ne Toukun

X

Y

KoopauHaTbl y4acTka

82

1434655.68

7403958.67|

Ne TouKM X

Y

KoopanHaTtbl yyactka

83

1434656.95

7403958.09

3Y1(4)

Ne Toukun

X

Y

84

1434655.83

7403955.64

124] 1435398.69

7403140.94]

166

1435522.02

7402850.67

85

1434693.78

7403938.33|

125] 1435400.52

7403141.78)

167

1435522.63

7402849.32

86

1434790.10

7403892.79

126| 1435396.78

7403149.74

168

1435534.24

7402823.57

87

1434791.26

7403895.23|

127| 1435408.13

7403154.50

161

1435535.70

7402820.05

88

1434792.52

7403894.63|

128| 1435408.53

7403155.48)

:3Y1(7)

89

1434791.37

7403892.19

129| 1435407.78

7403157.05]

169

1435623.42

7402653.56)

90

1434886.77

7403847.09

130| 1435406.80|

7403157.45]

170

1435624.76

7402654.23

91

1434930.82

7403776.19

131| 1435400.35

7403154.78)

171

1435614.76

7402675.39

92

1435061.79

7403741.43

132| 1435381.65

7403147.01]

172

1435613.48

7402674.57

93

1435081.82

7403691.62]

133| 1435366.06

7403175.73]

169

1435623.42

7402653.56

94

1435079.96

7403690.87|

134| 1435364.93

7403174.65)

:3Y1(8)

95

1435081.43

7403687.24

135| 1435380.97

7403145.11]

173

1435639.33

7402644.45

96

1435083.27

7403687.99

136| 1435394.74

7403150.83]

174

1435640.70

7402645.08

97

1435113.30

7403613.31]

137| 1435394.86

7403150.56)

175

1435638.79

7402649.16

98

1435111.44

7403612.55]

124| 1435398.69

7403140.94

176

1435629.53

7402644.67

99

1435112.91

7403608.95)

:3Y1(5)

177

1435629.32

7402644.57

100

1435114.75

7403609.69

138| 1435409.69

7403151.30]

178

1435628.33

7402646.66

101

1435151.61

7403517.99

139| 1435408.73

7403150.83]

179

1435625.39

7402652.88

102

1435172.06

7403495.68]

140| 1435408.76

7403146.12|

180

1435624.05

7402652.21

103

1435173.53

7403497.06)

141| 1435408.51

7403145.86)

181

1435627.91

7402644.06

104

1435174.35

7403496.19

142| 1435408.53

7403144.80)

182

1435628.62

7402642.55

105

1435172.89

7403494.82|

143| 1435409.00,

7403144.10

183

1435629.23

7402642.85

1

1435190.98

7403475.63|

144| 1435409.91

7403143.99

184

1435638.07

7402647.14

3Y1(2)

145| 1435411.66

7403140.32]

173

1435639.33

7402644.45

106

1433845.66

7404348.20]

146| 1435411.32

7403139.97|

107

1433846.71

7404348.35)

147| 1435411.34

7403138.91]

108

1433849.57

7404352.14

148| 1435411.71

7403138.41]

109

1433852.99

7404356.68)

149] 1435412.71

7403138.05]

110

1433852.84

7404357.73]

150| 1435414.46

7403138.89

111

1433851.79

7404357.58)

151| 1435411.77

7403144.53]

112

1433848.37

7404353.04

152| 1435415.36

7403147.36|

113

1433845.51

7404349.25)

153] 1435414.68

7403148.78)

106

1433845.66

7404348.20

154| 1435413.67

7403149.13|

:3Y1(3)

155| 1435412.97

7403148.79

114

1435354.92

7403193.10

156| 1435412.58

7403147.85)

115

1435356.04|

7403194.19

157| 1435410.60|

7403146.30

116

1435353.76

7403198.38|

158] 1435410.59

7403149.62|

117

1435351.08

7403203.32]

159] 1435410.86

7403150.59

118

1435348.40]

7403208.27|

160| 1435410.70|

7403150.95]

119

1435328.71

7403244.52|

138] 1435409.69

7403151.30

120

1435327.33

7403243.93]

:3Y1(6)

121

1435347.08

7403207.55]

161| 1435535.70|

7402820.05]

122

1435349.76

7403202.60

162| 1435537.44,

7402821.05]

123

1435352.44

7403197.66)

163| 1435528.42

7402840.81]

114

1435354.92

164| 1435519.16

7402857.05]

7403193.10

165| 1435519.77

7402855.69)

[image: image4.jpg]/

:3Y1(8)
R
%0

3Y1(7)

et Ne1, M 1:2000

<

&

87.03:030001

e

(3

:3Y1(6)

[image: image5.jpg]87:03:030001

87.03:060002

)
TN

3Y1(4)

Jlner Ne2, M 1:2000

3Y1(3)

87:03:0

40001

[image: image6.jpg]87.03:030001

87.03:040001

Jlner Ne3, M 1:2000

3Y1(1)

[image: image7.jpg]101

87:03:040001

3Y1(1)

o

Jlner Ne4, M 1:2000

[image: image8.jpg]14

17

87:03:040001 :3Y1(1)

Jner N5, M 1:2000

[image: image9.jpg]87:0}060002

JTner N26, M 1:2000

87:03:040001

87:03:040001